編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

新禹工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 農投仁007北東眼山高冷地農路改善工程

2. 精英村18鄰上方農路改善工程

3. 合成里北村路旁農路改善工程

16,137,570 25%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 埔里鎮廣成里五票坑農路改善工程

2. 茶及飲料作物改良場中部分場社區農路改善工程

3. 柑林村中正橋旁農路改善工程

10,857,318 17%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鼎晟工程

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 仁愛鄉南豐村松原巷農路及排水改善工程

2. 雙冬里烏土堀農路改善工程

3. 南投市福德段社區農路改善工程

4. 南港村樟湖農路改善二期工程

11,547,503 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 6

1. 農投水020及支線農路改善工程

2. 美信巷及農投信005社區農路改善工程

3. 清水村樟平段238地號、和興村仙洞巷東興路支線

及吃飯嚥路口等4件社區農路改善工程

4. 法治村檢查哨上方社區農路改善工程

5. 地利村四明社區農路改善工程

6. 社口林場旁農路改善工程

30,925,447 48%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聖澤技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 5

1. 新光村大廈巷農路改善工程

2. 牛母坪社區農路邊坡及排水改善工程

3. 福盛村麻竹巷社區道路改善工程

4. 濁水村名竹段及廍下村鹿鳴巷社區農路改善工程

5. 廣興村頂城巷明山農路改善工程

19,594,496 30%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

德眾技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 7

1. 崁頂村光明寺旁農路改善工程

2. 望美段阿里不動社區農路改善工程

3. 卡里布安舒令社區農路改善工程

4. 羅娜村羅娜部落信筆社區農路改善二期工程

5. 清水村農投中054農路改善三期工程

6. 中寮鄉愛鄉段856地號及862地號農路改善工程

7. 復興村光明路及廣福村番仔寮坑等2處農路改善工

程

26,677,969 41%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

1

113-114年度南

投縣北區水土

保持及農村建

設工程委託設

計及監造技術

服務

南投縣南

投市、草

屯鎮、國

姓鄉、埔

里鎮、魚

池鄉、仁

愛鄉等地

區

18

2

113-114年度南

投縣南區水土

保持及農村建

設工程委託設

計及監造技術

服務

南投縣名

間鄉、中

寮鄉、竹

山鎮、集

集鎮、水

里鄉、鹿

谷鄉、信

義鄉等地

區

17

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

第1頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

艾思工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 梅芳里農彰林204農路改善工程

2. 新港路1巷、鹿西路558巷及克東路農路改善工程

3. 芳苑新崙段200號、新王功段37號旁及文津村林功

路旁農路改善工程

4. 西庄巷及福建巷等支線農路改善工程

10,313,602 16%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

佳綸工程

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 1 1. 花壇鄉秀水巷及三芬路357巷社區農路改善工程 1,066,232 2%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    ■其他：該公司承攬本分署其他技服標案尚有在建工程

執行，為利工程執行，故分案比例較低。

2. 其他補充說明：

奕僑工程

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 五里坑社區農路改善工程

2. 伸港鄉蚵寮路211號旁道路改善工程

3. 興仁村建成路支線等二處及農彰芳林047社區農路

改善工程

4. 東華里路東巷建24-16號旁農路改善工程

11,572,375 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 5

1. 農雲二009農路改善工程

2. 三光里頂柴裡等4件社區農路改善工程

3. 台西鄉牛厝村聖斗真宗周邊綠美化第二期工程

4. 林北村25鄰社區農路改善工程

5. 朝陽村合作農路二期改善工程

16,927,702 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 新庄村善會橋旁及西平村22鄰農路改善工程

2. 口湖鄉青蚶村蚶寮社區道路改善工程

3. 四湖湖寮村鎮保宮及蔡厝社區活動中心周邊環境綠

美化改善工程

4. 番坪農路改善工程

15,443,334 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 烏塗村農雲林207及烏麻村永安二期農路改善工程

2. 桂林村華山教育農園旁農路改善工程

3. 農雲古068農路改善工程

4. 漢溪路46巷農路二期改善工程

41,622,665 64%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

3

113-114年度彰

化縣水土保持

及農村建設工

程委託設計及

監造技術服務

彰化縣全

區
17

4

113-114年度雲

林縣水土保持

及農村建設工

程委託設計及

監造技術服務

雲林縣全

區
17

第2頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

亞際工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 明和里甘蔗崙段農路改善工程

2. 竹仔岑1鄰往大尖山農路改善工程

3. 過山村山仔頂農路改善工程

4. 蛟龍頭及九芎坪農路改善工程

9,808,258 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程

技術顧問

有限公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 瑞里村7鄰旁農路改善工程

2. 東興村葉仔寮農路改善工程

3. 山中村邁阿密及東湖村空殼墓社區農路改善工程

12,948,224 20%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 竹崎鄉緞繻村樟腦寮農路改善工程

2. 義隆8鄰往9鄰農路改善工程

3. 大樹尾腳2鄰及王厝半天村社區農路改善工程

11,894,730 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 中埔鄉石硦村後坑仔社區農路改善工程

2. 梅林里埤頭南路農路改善工程

3. 潮州湖2鄰農路改善工程

10,800,000 17%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 3

1. 行霖吊橋旁、水田仔及農雲古089農路改善工程

2. 人猴溪環溪農路改善工程

3. 麥寮鄉崙後村開元宮旁農路改善工程

18,000,000 28%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

源隆技術

顧問有限

公司

113.03.15
113.03.15~

114.12.31
65,000 4

1. 線路尾農路改善工程

2. 梅山鄉瑞里村五鄰農路改善工程

3. 雷根、下山腳6鄰及8鄰等3處農路改善工程

4. 農嘉朴201及202支線農路改善工程

16,300,000 25%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5

113-114年度嘉

義縣北區水土

保持及農村建

設工程委託設

計及監造技術

服務

嘉義縣東

石鄉、六

腳鄉、新

港鄉、溪

口鄉、大

林鎮、民

雄鄉、梅

山鄉、竹

崎鄉、阿

里山鄉等

地區

20

6

113-114年度嘉

義縣南區水土

保持及農村建

設工程委託設

計及監造技術

服務

嘉義縣布

袋鎮、義

竹鄉、朴

子市、鹿

草鄉、太

保市、水

上鄉、番

路鄉、中

埔鄉、大

埔鄉及嘉

義市等地

區

20

第3頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

程泰工程

技術顧問

有限公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 12

1. 筍仔寮支線坑溝整治工程

2. 吊寮坑橋上游野溪整治二期工程

3. 竹山鎮桶頭里雷公坑野溪護岸施設工程

4. 投鹿017農路旁野溪整治二期工程

5. 六分寮野溪整治工程

6. 後埔子段水車小段坑溝整治工程

7. 桂林里中山路94號後方擋土牆改善工程

8. 仙峰野溪整治工程

9. 水哮橋上游野溪整治工程

10. 南華大學設計工坊下邊坡崩塌改善工程

11. 雲嶺之丘滯洪農塘改善二期工程

12. 初鄉底支線坑溝整治工程

71,284,383 88%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 8

1. 福興里大坑野溪整治工程

2. 暗坑巷旁野溪整治工程

3. 投縣DF185保甲林野溪整治工程

4. 崩崁頭橋上游野溪整治二期工程

5. 梨仔崙坑溝整治工程

6. 新厝野溪整治工程

7. 水頭橋下游野溪整治工程

8. 北勢溪橋下游防砂壩修復工程

75,141,510 93%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

亞際工程

技術顧問

有限公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 7

1. 中正村鹽土溪野溪整治工程

2. 乾溝村第1鄰野溪整治二期工程

3. 乾溪支流坑溝整治工程

4. 曲冰橋上游野溪整治工程

5. 萬豐曲冰段排水改善工程

6. 仁愛鄉D066(廬山)地區地下水排除及坑溝整治工程

7. 共和村二鄰邊坡處理工程

58,434,031 72%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

大全技術

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 9

1. 投縣DF248土石流潛勢溪流整治三期工程

2. 港寮枝坑溝整治工程

3. 新城興池段十一股野溪整治二期工程

4. 南投縣-國姓鄉-T002(九份二山)大規模崩塌特定水

土保持區龍南道路排水改善工程

5. 春陽天主堂旁崩塌地處理工程

6. 萬豐村舊部落坑溝整治工程

7. 南港村港頭巷14鄰、15鄰農塘改善工程

8. 長豐村東二巷旁野溪整治工程

9. 114年度南投縣(市)、彰化縣、雲林縣及嘉義縣(市)

等地區緩衝綠帶植生與維護工程

52,614,161 65%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7

113-115年度南

投縣鹿谷鄉、

竹山鎮、集集

鎮、名間鄉、

信義鄉及水里

鄉水土保持工

作委託設計及

監造技術服務A

南投縣鹿

谷鄉、竹

山鎮、集

集鎮、名

間鄉、信

義鄉及水

里鄉

15

8

113-115年度南

投縣仁愛鄉、

埔里鎮、國姓

鄉及魚池鄉水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務A

南投縣仁

愛鄉、埔

里鎮、國

姓鄉及魚

池鄉

14

第4頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

德眾技術

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 13

1. 113年度南投地區定期預約緊急處理與維護二期工

程

2. 清水四鄰先軀野溪整治工程

3. 福德巷野溪整治工程

4. 南投市東山里7鄰坑溝整治工程

5. 114年度南投地區定期預約緊急處理與維護工程

6. 中寮鄉新後寮段964地號旁野溪整治工程

7. 崁頂村平林溪支流野溪整治三期工程

8. 鹿寮坑野溪整治工程

9. 廣福村水尾仔野溪整治工程

10. 雙坑段排水改善二期工程

11. 月桃湖野溪防砂壩修復工程

12. 永平村新城巷親寮段旁坑溝整治工程

13. 草坪頭崩塌地處理工程

75,790,823 94%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

永達技術

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 12

1. 大龜坑野溪整治工程

2. 火燒寮坑野溪整治工程

3. 淨土寺下方野溪整治工程

4. 大湳支線坑溝整治工程

5. 平林溪中寮段野溪整治工程

6. 粗坑支線坑溝整治工程

7. 鹿巷野溪整治工程

8. 匏仔寮坑溝整治工程

9. 二重溪段414-1、414-3等地號坑溝整治工程

10. 18灣高枝坑溝整治工程

11. 廣興村後寮段野溪整治工程

12. 竹圍村出虎林段野溪整治工程

65,392,771 81%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

9

113-115年度南

投縣南投市、

中寮鄉、草屯

鎮及彰化縣水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務A

南投縣南

投市、中

寮鄉、草

屯鎮及彰

化縣

17

第5頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

新禹工程

技術顧問

有限公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 13

1. 中埔鄉社口村內埔5鄰排水改善二期工程

2. 頂宅仔坑溝整治工程

3. 三層村6鄰小石門野溪整治工程

4. 同仁村23鄰坑溝整治工程

5. 裕民村10鄰坑溝整治工程

6. 頭前溪與小石門野溪匯流口整治二期工程

7. 阿里山鄉D001(樂野)地區西南側邊界坑溝整治二期

工程

8. 石硦村石硦段崩塌地處理二期工程

9. 茶山村茶山國小旁農塘與周邊環境改善工程

10. 托亞奇伊溪防砂壩修復工程

11. 江某溪上游野溪整治工程

12. 石硦村藤寮仔坑溝整治工程

13. 後坑仔溪野溪整治工程

69,767,033 86%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程

技術顧問

有限公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 13

1. 113年度彰化地區定期預約緊急處理與維護二期工

程

2. 社口村14鄰下坑仔排水改善工程

3. 鹽館活動中心旁崩塌地處理工程

4. 灣潭溪整治工程

5. 凸湖坑溝整治二期工程

6. 雞籠湖野溪整治工程

7. 達邦六鄰坑溝整治二期工程

8. 茄苳村過山坑溝整治工程

9. 達邦村達邦吊橋上游防砂壩修復工程

10. 半嶺野溪整治工程

11. 中崙路旁野溪整治工程

12. 岩仔溪支流野溪整治三期工程

13. 公田段711等地號土地坑溝整治工程

71,838,054 89%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

10

113-115年度嘉

義縣阿里山

鄉、大埔鄉、

中埔鄉及番路

鄉水土保持工

作委託設計及

監造技術服務A

嘉義縣阿

里山鄉、

大埔鄉、

中埔鄉及

番路鄉

15

第6頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

浦騰工程

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 10

1. 萬能橋上游野溪整治工程

2. 仁壽村下寮坑溝整治工程

3. 114年度嘉義地區定期預約緊急處理與維護工程

4. 九老山野溪整治工程

5. 頂崎腳野溪整治三期工程

6. 獅埜村3鄰過溪坑溝整治工程

7. 鳳梨坑番仔潭段野溪整治工程

8. 特富野9鄰野溪整治工程

9. 中心崙蝕溝整治工程

10. 科底16鄰邊坡處理工程

57,136,651 71%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程

技術顧問

有限公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 10

1. 下厝坑野溪整治二期工程

2. 山知崙支流坑溝整治工程

3. 彰雅村白葉林野溪整治工程

4. 隘寮埔坑溝整治工程

5. 金獅村過溪坑溝整治工程

6. 科尾松腳坑溝整治工程

7. 中心崙崩塌地處理二期工程

8. 樂野村米洋坑溝整治工程

9. 鹿寮里1鄰坑溝整治工程

10. 光華村柑仔宅野溪整治工程

65,182,669 80%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

源隆技術

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 12

1. 113年度嘉義地區定期預約緊急處理與維護二期工

程

2. 永光村鐵山橋旁坑溝整治工程

3. 鎮安宮旁坑溝整治工程

4. 文峰村檨仔寮坑溝整治工程

5. 過坑野溪支流坑溝整治工程

6. 半天村後壁坑2鄰野溪整治二期工程

7. 三興村龍泉溪整治工程

8. 華南村番尾坑上游坑溝整治三期工程

9. 幼葉林地區集水井維護工程

10. 後山仔段7鄰野溪整治三期工程

11. 雙溪村3鄰邊坡處理工程

61,470,522 76%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程

顧問有限

公司

113.07.19
113.07.10~

115.05.31
81,000 12

1. 阿里山溪來吉大橋上游野溪整治工程

2. 黃德坑溪旁坑溝整治二期工程

3. 114年度雲林地區定期預約緊急處理與維護工程

4. 大湖口溪旁坑溝處理二期工程

5. 圳北村休閒步道旁坑溝整治工程

6. 開元后野溪整治工程

7. 饒平寮野溪整治二期工程

8. 幼葉林海土崙溪護岸補強二期工程

9. 幼葉林邊坡排水處理四期工程

10. 海土崙野溪整治三期工程

11. 波魚雅娜崩塌地處理工程

12. 善廣橋下游支流坑溝整治工程

70,684,446 87%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

11

113-115年度嘉

義縣竹崎鄉、

水上鄉及嘉義

市水土保持工

作委託設計及

監造技術服務A

嘉義縣竹

崎鄉、水

上鄉及嘉

義市

18

12

113-115年度嘉

義縣梅山鄉、

大林鎮、民雄

鄉及雲林縣水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務A

嘉義縣梅

山鄉、大

林鎮、民

雄鄉及雲

林縣

19

第7頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

亞際工程

技術顧問

有限公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

程泰工程

技術顧問

有限公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 4

1. 天師府旁野溪整治工程

2. 林子坑野溪整治工程

3. 新寮坪橋下游野溪整治工程

4. 後溝坑野溪整治工程

27,000,000 33%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 3

1. 大石公野溪整治六期工程

2. 文昌段野溪整治工程

3. 乾坑底野溪整治工程

19,300,000 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

浦騰工程

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 2

1. 和興村先驅段3493地號旁野溪治理工程

2. 半路寮口坑溝整治二期工程
10,000,000 12%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

新禹工程

技術顧問

有限公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 1 1. 114年度彰化地區定期預約緊急處理與維護工程 7,000,000 9%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程

技術顧問

有限公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 1 1. 圳北村圳頭段坑溝整治工程 6,800,000 8%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

源隆技術

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 2

1. 西興村第八鄰護坡工程

2. 中崙土石流整治六期工程
57,000,000 70%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

聖澤技術

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 4

1. 後坑仔野溪整治四期工程

2. 水仔尾橋上游野溪整治二期工程

3. 竹子林坑溝整治工程

4. 牛埔坑溝整治工程

21,000,000 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

南投縣仁

愛鄉、埔

里鎮、國

姓鄉及魚

池鄉

15

14

113-115年度南

投縣鹿谷鄉、

竹山鎮、集集

鎮、名間鄉、

信義鄉及水里

鄉水土保持工

作委託設計及

監造技術服務B

南投縣鹿

谷鄉、竹

山鎮、集

集鎮、名

間鄉、信

義鄉及水

里鄉

16

17

113-115年度嘉

義縣阿里山

鄉、大埔鄉、

中埔鄉及番路

鄉水土保持工

作委託設計及

監造技術服務B

嘉義縣阿

里山鄉、

大埔鄉、

中埔鄉及

番路鄉

14

15

113-115年度南

投縣南投市、

中寮鄉、草屯

鎮及彰化縣水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務B

南投縣南

投市、中

寮鄉、草

屯鎮及彰

化縣

15

16

113-115年度嘉

義縣梅山鄉、

大林鎮、民雄

鄉及雲林縣水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務B

嘉義縣梅

山鄉、大

林鎮、民

雄鄉及雲

林縣

16

13

113-115年度南

投縣仁愛鄉、

埔里鎮、國姓

鄉及魚池鄉水

土保持工作委

託設計及監造

技術服務B

第8頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

德眾技術

顧問有限

公司

113.12.09
113.11.28~

115.10.15
81,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

奕僑工程

顧問有限

公司

113.11.28
113.11.28~

115.10.15
81,000 1 1. 獅埜村公館仔坑溝整治工程 6,500,000 8%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

19

113-114年度彰

化、南投、雲

林及嘉義縣市

農村重點營造

工程委託設計

及監造技術服

務

彰化縣、

南投縣、

雲林縣、

嘉義縣市

地區

1

立成工程

顧問有限

公司

113.07.16
113.07.06~

115.03.31
59,000 4

1. 口湖鄉青蚶社區青銀共創場域營造工程

2. 水林鄉山腳村溝皂湖集思亭周邊綠美化工程

3. 溪口鄉美南社區竹編工藝藝術公園建置工程

4. 新港鄉板頭社區生態教育園區工程

34,124,852 58%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鼎晟工程

顧問有限

公司

113.05.15
113.05.07~

114.12.31
93,000 5

1. 埔心鄉新舘村集會所旁及陳厝環境改善工程

2. 和美鎮面前里道路鋪面改善工程

3. 大村鄉大橋村食農場域改善工程

4. 大林鎮中林里中林湖休憩空間改善工程

5. 太保市及鹿草鄉綠色照顧社區道路改善工程

16,839,103 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

鼎侑工程

顧問有限

公司

113.05.15
113.05.07~

114.12.31
93,000 3

1. 水上鄉大崙村湖濱花園暨設施改善工程

2. 和美鎮面前里藥草公園改善工程

3. 福興鄉外中村外中街周邊路面改善工程

10,135,922 11%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

新禹工程

技術顧問

有限公司

113.05.15
113.05.07~

114.12.31
93,000 9

1. 古坑鄉華山社區文學步道環境改善工程

2. 和美鎮源埤里大樹空間營造工程

3. 魚池鄉大雁村澀水社區新月池周邊邊坡及排水改善

工程

4. 虎尾鎮北溪里道路破損改善工程

5. 虎尾鎮興中社區活動中心周邊道路鋪面改善工程

6. 麥寮鄉中興社區公園旁綠美化工程

7. 古坑鄉大埔村登山道路鋪面改善二期工程

8. 梅山鄉瑞里村科仔林簡易自來水及路面改善工程

9. 布袋鎮菜舖里正義國小戶外友善場域建置工程

60,575,386 65%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

21

113-114年度南

投縣及雲林縣

農村區域亮點

工程委託設計

及監造技術服

務

南投縣及

雲林縣
7

18

113-115年度嘉

義縣竹崎鄉、

水上鄉及嘉義

市水土保持工

作委託設計及

監造技術服務B

嘉義縣竹

崎鄉、水

上鄉及嘉

義市

16

20

113-114年度彰

化縣及嘉義縣

市農村區域亮

點工程委託設

計及監造技術

服務

彰化縣及

嘉義縣市
8

第9頁，共10頁。

編號 標案名稱 服務範圍
投標

家數
得標廠商 訂約日期 履約日期

工程契約金

額(千元)

委託

件數
委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

114年度農村發展及水土保持署南投分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/31止

鼎晟工程

顧問有限

公司

113.05.15
113.05.07~

114.12.31
93,000 9

1. 鹿谷鄉小半天竹林茶席休憩環境改善工程

2. 名間鄉新街村湧泉生態教育體驗場域營造工程

3. 竹山鎮富州里富州巷及集山路一段243巷道路鋪面

改善工程

4. 竹山鎮延正里護天宮後方道路改善工程

5. 草屯鎮平林里投19線沿線美化工程

6. 國姓鄉北港村集會所周邊多功能廣場改善工程

7. 鹿谷鄉秀峰村林蔭地景營造改善工程

8. 仁愛鄉南豐村賽德克生態園區再造工程

9. 大埤鄉豐田及嘉興村道路鋪面改善工程

53,144,890 57%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

21

113-114年度南

投縣及雲林縣

農村區域亮點

工程委託設計

及監造技術服

務

南投縣及

雲林縣
7

第10頁，共10頁。